FNIVERSIS FIDELIBVS

in ebfequinm Chrifi contra Provinciales

hareticos certaturis.

Enedicti vosin Demine qui fecit ca-
lum & terram ; quoniam clim com-

E'\c .

nuteeret draco bellom & Ecclefiam fanc. ™

tam Dei machinarum farum molimine
conquaflaret , apprehendiftis arma & fon-
tum, & in ejus adjutoriom  forrexifkis.
Quia igitar omnis qui in agone contendit
abitinet fe ab omnibus ut upum certami-
nis fui curfum ed melilis qud liberiiis va-
lear confummare , univerfitarem veltram
rogamus arrentins & monemus, per apof-
tolica {eripra in remiffionem vobis pec-
caminum mjungentes , quarinues tam ar-
duum & @am fanétum Dei obfequium 3g-
grefluri, poftpofitis omnibus que hung
veltrum fanctum agonem impedire vale-
ECRE, ante ommia & in omnibus cavearis
ut illam fervers & uniraris concordiam
&c. fiour fupri wfgque in finem, Eia igitar,
potentiffimi Chrifti milites , eia {trenuiffi-
mi milivie Chriltiang tyrencs, Opponire
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vos Antichrifti prrnml:rui_is » & pugnate
mmitrp(‘nris;ln:iqm n1|13|[1_:':s, ]"u;;n.d_hs
fartaflis hactenus pro gloria tranfitoria,
pu;;n:irr:j:lm pro gloria {empiterna. Puog.
naltis pro cofpore, pugnate pro anima.
pu-ﬂmﬂjs pro mundo , pugnace pro Deo,

Non enim pro premio qualicunque ad

rancum el fervirium vos hortamur , fed

pro regno cxlefti , quod vobis ob hoc
confidencifimé Pulljcul‘ﬂul'. Datom uc
fuprd,

FNIFERSIS FIDELIBFS AD
obfequinn Chriff: frznatis contra Provin
qiales hareticos wel [Tpnandss tam in régio
quim extra regnum. France confitmitis,

V'm orthodoxz fidei zelo fuccenfi
ad expugnandam hzreticam pravi-

+ ratem decreveritis proficilci, anctoritate

apoftolica conftitnimus ut €x quo vivifi-
ez crucis fiznum ad expugnandum hxre-
ticos fecundiim erdinatuonem LL‘g:_‘I[O'.'L]lTl
noltrorum in veltris pectoribus (ufceperi-
tis, cum perflonis, terris , poflefionibus,
hominibus, ac ceteris bonis veftris fub pro-
tectione fedis apoftolice maneatis, & do-
nec de veltro reditu vel obito cerniflime
cognofcatur, €2 omnia in {uo ftatu hbe-
ra maneant & quieta confiltant, Nulli er-
ga &, noftre confticutionis &c. :.E,n".jmy i
fiuern, Datum ue in
REGENST EIT CONSORANENST
Epifcopis , € Abbati Ciffercienft,
apoffalice fedic Legaiis,
Icer nobis jamdudum Comes To-
lofanus per{uos nuntios |_IPJ1P[iC:l'-'i:-

= nitur fuper comicatn Melgorienfi |, qu

beari Pecrijuris & proprietartis exiftic, fi-
delitatem ab eo recipere dignaremur, ne
tamen ip[llm hoc medo quali confirmare
videremur eidem , preces luas non duxi-
mus admittendas , confiderantes hoc ip-
fum quod tw, fili Abbas, per tuas nobis
licceras fugoeflifti, ut videlicer i Forcaffis
in mncepta malitia pertinaciter perduraret,
iplo demum eo juxta meritum {poliato

atueremus de ipfo quod Ecclefiz nego-
tili}‘t'xped:'rcr_ Quia verd d nobis eft folli-
€lie requificum qualiter procedendum fic
€irca comicatum eundem fideli exerciru
fignatorum , id vobis providimus fuaden.
dum, quarinus ad Apoltoli dicentis ; Caim
effers uffitus , daly ves cepi , magilterium re.
currentes , cum talis dolus prudentia po-
tius it dicendus, deliberato cum eorun-
dem Ilg:'l.tmmm prudentioribus opportu-
Bo confilio, dwilos ab Ecclefix unitate

Tom, 11,

divifim capere ftudearis ; dummodo vide
ritis quod ex hoc idem Comes vel aliis mi-
nus afliliere vel per e iplum mints de-
beat infanire, non ftatim incipiaris ab 1p-
fo, fed eo primitus arte prudentis difli-
mulationis elufo , ad extirpandos alios hz.-
reticos tranfeatis; ne fi fcamis Leviachan
fefe conjungentibus und vi faerids fimul
omnes aggrefli, ranto demum hujufmodi:
facellices Antchrifti difficilitis poflint con-
teri quanto pertinacits ipfos in unom con-
Junctionis vinculum contingeret glomerari,
Sic enim & illi faciliis fterni poterunt re.
miflitis adjuri per iftum , ac ifte illorum
interim vifa ftrage ad cor formafle redi-

bic, vel fi perleveraverit in malitia , tan-
dem contra ipfum & folum & defticurum

levitis procedatur, Haxe ergo vobis lug-

gerimus ad cautelam, Vos aurem, qui

rerum circumftantias ed plenius quo pre-

fentitis agnofcetis, fic vel aliter cirea fin-

gula procedaris quemadmodum ram vobis

quam :lJiiw]uurum fuerit utendum confi-

lio de ceelo fuerit revelatum , circa pre-

fari Comitis negotiom procef{uri pruden-

ti deliberatione premiila , prout ad ho-

norem Dei & tuilitatem Ecclefiz videritis

expedire, )

EIX S D E M.

Vper negotio fignatorum & hereti-
o ) corum excidio licreras vobis deftina-
musad prafens quales novimos expedire,
Monemus crgo difcretionem veltram &
exhortamur acrentitis per apoftolica vo-
bis feripta mandantes quatenus prout opus
fueritipfis utentes, prudenter acque con.
ftanter circa [in;_mh procedatis, ante om-
ni2 & in emnibus caute ac follicite pra-
videndo uc illam fervenc écc. ffons in prima,

EL S DEM.

Icét nobilis vir Guido Comes Alver:

nienfis circa captionem venerabilis
frarris noftri Claromonren(is Epifcopiger- ;
mani fuigraviter exceflille nofcatur, quia‘ne
tamen nulli veraciter paenitent deber veo
nia denegari, precibus ejuldem Epifcopi,
qui fuper hoc noftro apoltolatn fuppli-
cavit, induéki, & zelo urliratis ecclefia-
ftice provocati , difcrerioni veftre per
apoftolica feripra mandamus quatenus fi
hoc Ecclefiz noveritis expedire ; cujus
negotium mulripliciter pofle per eum di-
citur adversus harericos promover , pra-
faro Comiri fecondiim formam ecclefia-
fticam abfolutionis beneficium impenda-
tis , & injungaris eidem quod talibus